MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!

PORTARIA N° 294/11, DE 01 DE ABRIL DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais e considerando o dispositivo na lei Municipal nO 989/09, de 16 de
dezembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam concedidas aos servidores efetivos do quadro de pessoal
abaixo relacionados, as seguintes Funções Comissionadas:

SERVIDOR FUNÇAO COMfSS10NADA
Ana Júlla 'Dias Sã FC-2
Claudiomiro Siqueira de Paula FC-1
Eliane Márcia Silveira Vasconcelos FC-2.·
Flávia de Araújo Coelho FC-2
Sandra Aragão Alves , FC-4

Art.,20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de 'Suapubticação, revugadas
as disposições em contrário.

l.1100
: (88) 3677. 7600